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Flexibla och hälsosamma bord - utan el
Matting Interior sätter alltid hälsa och välbefinnande i första rummet. Vi har samlat på 

oss mycket erfarenhet och kunskap under de senaste 50 åren. 

Vi vill att de miljöer vi lever i varje dag - på kontoret, hemma, i skolan - ska göra det  

möjligt för oss att vara aktiva, att bidra till kreativa och hållbara människor.

 Våra höj- och sänkbara skrivbordsserier utan el finns i flera modeller, storlekar och är 

tillverkade i Sverige. Skrivborden höjs och sänks enkelt, snabbt och tyst med en gas- 

fjäder alternativt med vevmekanik. Design av Dan Ihreborn.



Tillverkad i Småland av hållbara material,
design Dan Ihreborn.

StandUp DESK
Ett bord framtaget för framtidens aktivitets- eller flexbaserade arbetsplatser, hemarbets- 
platser och inlärningsmiljöer. De flexibla, mångsidiga borden gör möblering och placer-
ing enkel. Borden är manuellt höj- och sänkbara utan elektricitet, för en hållbar framtid. 
Skrivbordet höjs och sänks med en gasfjäder som styrs av en spak på sidan. Finns i tre  
storlekar: 700, 900 och 1200. Lägsta höjd är 75 cm, högsta höjd är 119 cm.



StandUp TRAPETS
TRAPETS är framtaget för aktivitetsbaserade arbetsplatser, gruppkonstellationer, co-working 
ytor, konferensytor och utbildningsmiljöer. Bordsskivans trapetsformade design är särskilt ut-
formad för flexibel byggnation, för att skapa så mycket bordsyta som möjligt på liten golvyta 
och därmed spara utrymme. Bordskivans utformning lämpar sig också för hörnplacering.  

Manuellt höj- och sänkbart, helt utan krav på elanslutning, vilket gör det mycket lättplacerat och 
lätt att möblera med. Du höjer och sänker bordet med en gasfjäder som styrs med en spak på 
sidan. Lägsta höjd är 75 cm, högsta höjd är 119 cm.

Förslag på möblering

Tillverkad i Småland av hållbara 
material, design Dan Ihreborn.



StandUp BLOSSOM
BLOSSOM ingår i vår manuellt höj- och sänkbara bords-
serie. Borden är utformade för att kunna “blomma ut” 
i olika formationer. Skivan går att vända åt två olika 
håll för att skapa gruppbord, projektytor och olika for-
mationer som anpassas efter rummet och kan flyttas 
runt efter behov. Samma bord kan användas både som 
singelbord eller för att bilda gruppbord. Bordet passar 
på arbetsplatsen, i konferensytor eller i klassrummet.

Tillverkad i Småland av  hållbara material,
design Dan Ihreborn.

Förslag på 
möblering



StandUp T
StandUp T höj- och sänkbara bord höjs och sänks enkelt och snabbt med hjälp av utvecklad 
vevmekanik. Det tillsammans med dess lätta vikt gör dem mycket lättplacerade och lätta att mö-
blera med. De är utformade med hållbarhet i fokus, utan sladdar eller miljöbelastande batterier. 
T-stativen är svensktillverkade i hållbara material. Samtliga delar är utbytbara för lång livslängd.

StandUp T har en slaglängd på 45 cm, 71-116 cm, och har en T-formad design. Genom sina stabila 
konstruktion klarar bordet även hög belastning och med sin större arbetsyta är det idealiskt för 
den fasta arbetsplatsen. Bordet är enkelt att utrusta med monitorarm eller bordsskärmar.

StandUp T finns i 1200 eller 1400 mm, med bordsskivor från 1200 -1500 mm.

Tillverkad i Småland av 
hållbara material, design

Dan Ihreborn.



StandUp MINIDESK
MINIDESK är ett nätt, portabelt, manuellt höj- och sänkbart bord framtaget för hemarbets- 
platsen. Bordet är designat för att passa in i hemmiljö och gör det möjligt att justera din  
arbetshöjd även på ett fast underlag. Med Minidesks sex olika arbetslägen kan du höja och 
sänka bordsskivan för att enkelt anpassa din arbetsställning innan du börjar arbeta. Minidesk 
är lätt att fälla ihop och stuva undan. Camilla Elvljung, vd

Möjligheten att kunna stå upp och 

jobba och minska stillasittandet är lika 

viktigt hemma som på kontoret.

”
”

Tillverkad i Småland av hållbara material,
design Dan Ihreborn.



StandUp CHOICE
StandUp CHOICE stol är ett helt nytt stolskoncept med den nya generationens design 

i funktion och estetik. CHOICE är utvecklad för enkelhet och lätthet. Att göra det smidigt 

att växla mellan att stå och vila för en hälsosam och mer aktiv vardag. Med sin 

tidlösa skandinaviska design passar CHOICE in i många olika miljöer. Tillverkad i 

Småland av hållbara material, designad av Dan Ihreborn. 



StandUp CHOICE – funktion för lång livslängd
StandUp CHOICE stol gör det enkelt att växla mellan att stå och vila, med sin rörliga sits och 
flexibla sitthöjd. CHOICE är stapelbar och lätt att flytta undan.  Som tillval finns en stoppad stolsits 
i flera tyger och färger. CHOICE är svensktillverkad med hållbara material.

Designer Dan Ihreborn

Att ta fram en produkt utan en vision om 

framtiden för inte tanken framåt utan blir 

bara en upprepning på samma behov.

”
”

Tillverkad i Småland av hållbara material,
design Dan Ihreborn.



StandUp CHOICE stolsdyna
StandUp CHOICE stolsdyna är en avtagbar, stoppad sits för CHOICE stolen för att ge en behaglig 
komfort. Dynan fästs enkelt med kardborre och finns i ett antal tyger och färger som standard. 

Foamen i sitsen är utbytbar för lång livslängd och ett cirkulärt flöde. CHOICE stolsdyna finns att 
få i flera färger och tyger, både som lagerfört sortiment och från vårt utvalda beställningssorti-
ment. Även andra tyger kan även fås som specialorder.

Tillverkad i Småland av hållbara
material, design Dan Ihreborn.



StandUp Active Storage kan även fungera som allmän förvaring.

StandUp ACTIVE STORAGE
ACTIVE STORAGE är en förvaring för den aktiva arbetsplatsen. Designad för det aktivitets-
baserade kontoret, co-working spaces och offentliga miljöer, för att underlätta förvaring av 
StandUp-produkter. Active Storage gör produkterna lätt åtkomliga. Den öppna designen är med-
vetet utformad så produkterna syns även på håll och därigenom stimulerar och motiverar till  
användning, vilket minskar stillasittande på arbetsplatsen och främjar välbefinnandet.

StandUp Active Storage levereras med lättrullade hjul, flexibelt när man vill flytta förvaringen och 
dessutom underlättar det vid städning. Förvaringen finns i olika utföranden, grundutförandet 
är med två hyllplan, stång för upphängning och sidofack. Det går även att få utdragbar 
förvaringslåda i mellersta hyllplanet, med eller utan lås.

Tips!
StandUp Active Storage rymmer ca 6 st StandUp-mattor.

StandUp Screen bordsskärm kan hängas på stång, rymmer 4 st.

StandUp Active balansbräda kan hängas på stång, förvaras på hyllplan 
eller i sidofack.

StandUp Active balansmatta kan förvaras på hyllplan eller sidofack.

StandUp Active träningsmatta kan förvaras på hyllplan eller sidofack.

Tillverkad i Småland av hållbara material,
design Dan Ihreborn.
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Designer Dan Ihreborn

Dan Ihreborn har arbetat som frilansform- 
givare sedan 1991. Han arbetar med mod-
ern möbeldesign och har som inrednings- 
arkitekt specialiserat sig på kontorsmiljöer. 
Dan har med sina 45 år i branschen en lång 
erfarenhet och vet hur möbler har förän-
drats genom åren. 
 Samarbetet med Matting har pågått 
sedan 2015. Några av de designuppdrag Dan 
Ihreborn har gjort är bland annat StandUp 
DESK, StandUp ACTIVE STORAGE och StandUp 
HANGER och Jobmate TOUCH.

Om Matting

Matting är ett familjeägt nischföretag. 
Genom vår expertis, vårt höga engage-
mang och vår produktutveckling i fram-
kant, erbjuder vi hållbara koncept och pro-
dukter för publika miljöer, arbetsplatser 
och skolor.

Våra koncept tas fram i nära samarbete med 
designers och sakkunniga, med ett tydligt fok-
us på hållbarhet och den hållbara människan.
Matting Interior sätter alltid hälsa och välbefin-
nande i första rummet. Vi har under våra 50 år 
samlat på oss stor erfarenhet och kunskap. Vår 
vision handlar om den hållbara människan.

Vi vill att arbetsmiljöerna vi vistas i varje dag 
– på kontoret, på hemarbetsplatsen, i skolan – 
ska möjliggöra att vi kan vara aktiva, allt för att 
bidra till kreativa och hållbara människor. Med 
nästa generation för ögonen sätter vi stort  
fokus och värde på vårt hållbarhetsarbete.


